（様式第６号）

                                                                        年　　月　　日

福岡県洋上風力発電人材育成講座受講料補助金実績報告書

    福岡県風力発電産業振興会議会長　殿

                                                             所　在　地
                                                             氏　　　名

　　　年　　月　　日　　　第　　　号をもって交付決定の通知を受けた補助金について、福岡県洋上風力発電人材育成講座受講料補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

                                            記

１　補助金交付申請額          　一金                 円

２　対象講座の受講状況
　　別紙のとおり

様式第６号の別紙
対象講座受講状況報告書

１　受講コース及び修了者
	受講した講座
	コース名

	期間

	修了した人数

	修了者①
	氏名

	役職

	修了者②
	氏名

	役職

２　添付書類
１．講座の修了を証する書類（修了証書等）

[bookmark: _GoBack]※申請者の責めに帰することができない事由により、２月末日までに「講座の修了を証する書類」を添付することができない場合は、事務局が別に定める期限までに「講座の修了を証する書類」を提出することを認める。